Ampliar em pelo menos 10c)/o

dos atendidos

Indicadores Qualitativos:

familiar em Assis e região

• Fomentar a agricultura

10. Previsão de Receita e Despesa:
IO.1 Receita: Recursos financeiros da parceria com a Prefeitura

Municipal de Assis totalizam R$ 44.444,44 (quarenta e quatro mil,

quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e quatro

centavos) .

IO.2 Informações Bancárias
Conta Corrente no 64,625-3 Agência: 0223-2 Banco do Brasil

IO..3 Despesa:

Descrever a Categoria Econômica
Descrição

644,44Material de Consumo

30.000,00Serviço de Terceiro
0Material Permanente